B) Que  se  condena  a  la  demandada  a  cumplir  forzadamente  el 

contrato  de  seguro  pagando  a  la  demandante,  INGENIER A  YÍ  

PROYECTOS JR TELECOMUNICACIONES LTDA., la indemnizaci nó  

del siniestro cubierto por la p liza, que se traduce en el pago de la suma deó  

diez  millones  ochocientos  cincuenta y tres  mil  quinientos  ochenta  y tres 

($10.853.583)  o  un  equivalente  de  UF  316,57,   que  corresponde  a  la 

p rdida total del veh culo siniestrado; é í

C) Que  se  condena  a  la  demandada  al  pago  de  los  intereses  y 

reajustes que se devenguen desde la fecha en que el deudor se constituy  enó